08 FENGHUA DAILY
国际新闻/广告

2017年6月21日 星期三
责编：范奕忠 版式：江佩泓 电话：88966375

执行总编 白天/何剑涛 夜间/胡亚佩 本报地址/大成东路1278号 问询电话/88980597 广告部/88988999 发行/宁波日报报业集团奉化发行站 电话/88974586 奉化日报发行部 电话/88989537
传真/88961021 E-mail：fhdaily@126.com 广告经营许可证/浙工商广字 3302004024024号 邮编/315500 http://www.fhnews.com.cn 印刷/宁波报业印刷发展有限公司 每份定价/0.80元

宁波市国土资源局奉化分局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

奉土出告字[2017]01018号
经宁波市奉化区人民政府批准,宁波市国土资源局奉化分局决定以挂牌方式出让滨海新区工业32号地块的国有建设用地使用权。现将有关事

项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求:

该地块位于奉化经济开发区滨海新区沿海中线以南工业区内，北侧

为沿海中线，东侧为经七路，南侧为纬五路，西侧为规划工业用地，具

体详见规划红线图。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可报名参

加竞买，法律法规另有规定的除外，申请人应当单独申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得

人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请

人可于 2017年 6月 30日至 2017年 7月 17日（工作日）到宁波市奉化区

公共资源交易中心获取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2017年 6月 30日至 2017年 7月 19日（工作日）到

宁波市奉化区公共资源交易中心向我局提交书面申请。交纳竞买保证金

的截止时间为 2017年 7月 19日 11时（保证金以银行到账为准）。经审

核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2017
年7月19日11时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌活动在宁波市奉化区公共资源交

易中心进行。地块挂牌时间为:2017年 7月 11日 14时至 2017年 7月 21日
15时；

七、其他需要公告的事项:挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续

竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

八、联系方式与银行账户

联系地址：宁波市奉化区大成东路277号442室
联 系 人 ： 何女士 叶女士 石女士

联系电话：0574-88589816 0574-88587159 0574-88529434
开户单位：宁波市奉化区土地储备中心

开户银行：宁波银行奉化支行

银行账号：83060120111001329
宁波市国土资源局奉化分局

2017年6月21日

地块
名称

滨海新区
工业32号地块

用地面积
（m2）

200000

土地
用途

工业

出让年限
（年）

50

容积率

≥1.0
且≤1.8

建筑
密度

≥30%
且≤45%

绿地率

20%

投资强度
（万元/公顷）

≥3240

起始价
（万元）

8790

保证金
（万元）

879

准入条件

产业条件：电气机械和器材制造业；
符合环保、用能条件；其他条件：年土
地产出≥336万元/亩，年土地税收≥12万元/亩，行政办公及生活服务设
施比例≤7%。

沙特阿拉伯新闻部 19日称，沙

特海军日前逮捕了 3名企图利用船

只对沙特海上石油设施进行恐怖袭

击的伊朗人。

沙特新闻部在一份声明中说，

本月16日晚20时28分，3艘装有炸

药和武器的伊朗船高速驶向沙特海

湾水域一座名为“珊瑚”的海上钻井

平台。沙特海军出击予以拦截，截

获一艘伊朗船，另外两艘逃逸。

声明说，伊朗船的目的很清楚，

就是要在沙特水域实施恐怖行动，

给沙特造成严重的生命财产损失。

声明称，3名被捕者是伊朗伊斯兰

革命卫队成员，沙特有关方面正在

对3人进行询问。

伊朗方面对沙特的指控予以否

认。伊朗内政部边境事务局局长马

吉德 19日对伊朗媒体说，沙特抓捕

的3名伊朗人不是军人，而是渔民。

据新华社利雅得6月19日电

美国航天局 19日宣布，开普勒

太空望远镜又发现了 219颗新的候

选行星，其中 10颗位于各自恒星的

“宜居带”内，其表面有可能存在生

命必需的液态水。

美国航天局当天发布消息说，

开普勒太空望远镜迄今发现的太阳

系外候选行星已达到 4034颗，其中

2335 颗已被确认为真正的行星。

在这些星球中，大约 50颗被认为是

类似地球大小的宜居带候选行星，

其中超过30颗已获得确认。

宜居带行星是指与恒星距离适

中、液态水可以存在的行星。天文

学家常在宜居带行星里寻找适宜生

命生存的行星。

开普勒于 2009 年 3 月发射升

空，是世界上首个专用于搜寻太阳

系外类地行星的航天器。最新公布

的候选行星是开普勒在上天头 4年
里对天鹅座天空区域观测的最后一

批成果。

在另外一项研究中，研究人员

借助开普勒观测数据发现，绝大多

数系外行星可归为两类：一类是岩

石行星，直径可达地球的1.75倍；另

一类是气态行星，直径是地球的 2
到 3.5倍，比海王星略小一些，类似

“迷你海王星”。

据新华社华盛顿6月19日电

, 从朝鲜获释的美国大学生奥

托·瓦姆比尔的家人 19日说，瓦姆

比尔已于当天下午死亡。

瓦姆比尔的父亲弗雷德和母亲

辛迪当天发布声明，宣布了瓦姆比

尔的死讯。他们在声明中感谢各方

人士对瓦姆比尔的关心，同时谴责

朝鲜方面“虐待”他们的儿子。

美国总统特朗普随后发表声

明，向瓦姆比尔的家人表示慰问，

并谴责朝鲜方面的“残暴”行为。

声明说，瓦姆比尔的死亡进一步坚

定了美国政府阻止此类悲剧发生的

决心。

22岁的瓦姆比尔来自美国俄

亥俄州辛辛那提市，是弗吉尼亚大

学学生。他 2015年 12月随旅行团

赴朝旅游。去年 3月 16日，朝鲜最

高法院以阴谋颠覆国家罪判处瓦姆

比尔劳动教养15年。

美国国务卿蒂勒森本月 13日
发表声明，宣布瓦姆比尔获释。获

释时，瓦姆比尔处于昏迷状态，返回

美国后被送往辛辛那提大学医疗中

心接受治疗。

据新华社华盛顿6月19日电

由于遭到一系列质疑，日本

首相安倍晋三的内阁支持率近期

急剧下跌。安倍 19日召开记者

会，承认应对质疑不力，但并未就

相关问题做出正面回应，仅称这

些质疑是在野党的抹黑。

分析人士指出，不管安倍本人

如何辩解，他所涉及的强推《有组

织犯罪处罚法》修正案、为好友任

理事长的加计学园新设兽医学院

“开绿灯”等问题已使自己遭遇民

众信任危机，未来安倍可能通过调

整人事和加强外交来挽回民心。

两大问题导致信任丧失
日本多家主流媒体近日公布

的最新民调结果均显示，安倍内

阁的支持率出现大幅下滑。

《每日新闻》17日、18日的最

新民调显示，民众对安倍内阁的

支持率跌至 36％，与该报 5月份

的调查结果相比下降了 10个百

分点。民众对安倍内阁的不支持

率则上升到 44％，成为自 2015年
10月以来该报民调数据中首次

出现不支持率反超支持率的结

果。

共同社的最新民调也显示，

民众对安倍内阁的不支持率较前

一次调查攀升了8.8个百分点，达

到 43.1％。在不支持安倍内阁的

民众中，因“无法信任首相”而选

择不支持的人占比达 41.9％，而

这个数字在 4 月调查时还维持在

25％，5月则上涨至 37.4％，已连续

两个月呈现上升趋势。

各家媒体的调查显示，加计学

园问题和强行修改《有组织犯罪处

罚法》是导致民众最近对安倍产生

不信任的主要原因。

共同社的最新民调显示，有

73.8％的日本民众不认同政府对加

计学园问题的解释。《读卖新闻》的

最新民调显示，61％的民众反对执

政联盟强行表决通过《有组织犯罪

处罚法》修正案的做法，80％的民众

认为政府对该法案内容并没有做出

充分解释。

恣意妄为引发舆论反弹
加计学园问题是在此前安倍涉

及的森友学园“地价门”风波中被牵

扯出来的。日媒上月披露，有文部

科学省内部文件显示，首相直接干

预了有关加计学园新设兽医学院的

审批程序。但文部科学省对此否认

称，该省内部调查显示这些文件并

不存在。后来文部科学省多名内部

人士出面证实文件属实，文部科学

省才被迫启动二次调查，并最终承

认发现了相关文件。

《有组织犯罪处罚法》修正案主

要是加入了“共谋罪”条款。该罪名

名义上是为了处罚谋划实施恐怖活

动等重大犯罪的人，但在野党和民

众担心执法机关可能以此为名监视

国民并打压反对力量。在国会讨论

不充分、国会会期所剩无几的情况

下，安倍政府于本月 15日凌晨利用

执政党在国会的多数优势跳过审议

程序强行表决通过了该修正案。

安倍在上述问题上的恣意妄为

遭到日本舆论广泛批评。《朝日新

闻》报道说，面对国民的种种疑虑，

政府展现出过度的强硬姿态，只想

早早了事。早稻田大学教授长谷部

恭男认为，安倍政府在应对质疑时

未充分尽到说明义务，让本应为

“公”所用的权力沦为“私”用，赤裸

裸展露出了强权化的政治倾向。

为求脱困或将内外出击
支持率的大幅下跌将不可避免

地对安倍政权产生影响。特别是 6
月底至 7月初东京都将举行都议会

选举，届时安倍领导的自民党将与

人气颇高的东京都知事小池百合子

所率领的地方政党“都民第一会”进

行正面对决，而内阁支持率此时急

剧下滑将很可能对自民党选情造成

影响。

面对这样的形势，执政党内部

产生了一定的危机感。不仅联合执

政的自民党和公明党两党高官都表

示要谦虚谨慎地加以应对，安倍自

己也于 19日晚召开记者会，承认应

对质疑不力，并表示将努力挽回民

众的信任。

分析人士认为，为挽回支持率，

安倍可能采取以下两手措施。

首先，对内进行内阁和自民党

人事调整。安倍曾在2014年9月和

2015年 10月两次通过改组内阁分

别挽回了因强行解禁集体自卫权和

强行通过新安保法而导致的支持率

下跌。共同社援引自民党内部消息

报道称，安倍有意在未来几个月内

进行内阁和自民党高层人事调整，

以在支持率骤降之后打开局面。

其次，对外打出外交牌，以外交

成绩换取民心。日本民调专家今市

宪一郎指出，外交成绩也是过去安

倍提升支持率的一大手段。安倍在

19日的记者会上提到了日美同盟、

日俄经济合作、即将在德国举行的

二十国集团峰会等内容。有分析认

为，这显示安倍有意在国会闭会期

间积极展开外交攻势并以此转移公

众视线。

分析人士指出，由于目前日本

政界及自民党内呈现安倍一家独大

的局面，而且内阁支持率也并未降

到危险水平，因此安倍的执政地位

暂时还不会受到威胁。但安倍在相

关问题上的恣意妄为以及在记者会

上避重就轻一味指责在野党的表

态，只能加深日本民众对他的不信

任感。如果相关的各种质疑未来继

续发酵，安倍挽回支持率的努力又

起不到效果，不排除日本政局发生

重大变化的可能性。

新华社东京6月20日电

6 月 19 日，在奥

地利首都维也纳，古

巴外交部长布鲁诺·

罗德里格斯（左）出席

新闻发布会时发言。

布鲁诺·罗德里

格斯 19 日在维也纳

表示，美国总统特朗

普对古巴的新政策是

一种“倒退”，并批评

其为“怪象”，坚称古

巴不会就此让步。

新华社发

巴黎香榭丽舍大街
发生驾车冲撞宪兵车辆事件

6月19日，在法国巴黎，宪兵在香榭丽舍大街附近警戒。

据法国内政部消息，当地时间 19日下午，一男子驾车在巴黎香榭丽舍

大街冲撞法国宪兵车辆，造成车辆起火，肇事男子伤重身亡，事件未造成其

他人员伤亡。 新华社发

俄罗斯国防部 19日发布公告

说，由于美国军机击落一架叙利亚

军机，俄罗斯当天开始暂停执行俄

美两国签署的在叙利亚飞行安全备

忘录。

俄国防部说，美军在“打击恐怖

主义”名义掩护下不止一次对叙政

府军实施攻击，这粗暴地侵犯了叙

利亚主权，违反了国际法。美军在

击落叙军机的相关行动前，未利用

沟通渠道与俄方就预防空中事件进

行联系，俄罗斯要求美方指挥机构

彻查此次事件，并将结果通报俄方。

俄国防部表示，今后在俄驻叙

部队执行任务地区，美国主导的国

际联盟的所有军机都是俄军防空武

器监控的目标。

俄新社援引俄联邦委员会国防

和安全委员会第一副主席克林采维

奇的话报道说，俄罗斯不会盲目击

落叙利亚领空的飞行器，而将根据

具体情况作出决定。不过，如果美

军战机再作出侵略性行为，俄军将

坚决制止。

据新华社莫斯科6月19日电

支持率大跌安倍遭遇信任危机 俄暂停执行
俄美在叙飞行安全备忘录

从朝鲜获释的美国大学生
瓦姆比尔死亡

美国开普勒望远镜
又发现200多颗候选行星

沙特称逮捕3名
伊朗伊斯兰革命卫队成员

古巴外长批特朗普对古新政是“怪象”